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- Kochani, 10 lat temu Mieszkańcy Starachowic dali mi szansę. 25-latkowi powierzyli kierowanie pracami miasta. Dziś przed Wami jak co roku rozliczyłem się z wykonanej pracy. Tym co
wspólnie udało nam się osiągnąć w tym okresie a z czego jestem najbardziej dumny, jest to, że nie dość, że nie musimy wstydzić się za nasze miasto, to możemy być dumni z miejsca z
którego pochodzimy, w którym mieszkamy bądź mieszkaliśmy. Na nowo zbudowaliśmy pozytywny wizerunek Starachowic, z poszanowaniem dla historii i pozytywnym podejściem do
teraźniejszości – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Czwartkowe spotkanie było okazją do podsumowania 10 lat wspólnej pracy na rzecz samorządu. Prezydent przedstawił również najbliższe planu dotyczące rozwoju miasta.

- Rocznie nasze miasto ma około 10 mln złotych środków własnych na różnego rodzaju inwestycje. Zaczynając pracę w Urzędzie Miejskim dałem priorytet na pozyskiwanie środków
zewnętrznych, by zachować dobrą kondycję finansową miasta. I to się udało! Przez te 10 lat wydatki majątkowe to około 500 milionów złotych – wylicza prezydent.
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Podsumowanie 10 lat

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podsumował 10 lat pracy na rzecz lokalnej społeczności w roli włodarza miasta. Spotkanie odbyło się tradycyjnie w auli Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza.



Podczas spotkania prezydent Materek szczegółowo poinformował o danych finansowych. Na powyższą kwotę ponad 310 mln zł to środki pozyskane ze środków zewnętrznych.

Zadłużenie na koniec 2014 roku wynosiło ok 43,5 mln zł tj. 30,39% - do dochodów, a dziś wynosi 54 mln zł tj. 16,71% - do dochodów.

- Co istotne w tych liczbach wyżej nie odnajdziemy wydatków na takie inwestycje jak Wiadukt w Dolnych Starachowicach, Północno Zachodnia Obwodnica Starachowic czy inwestycje
miejskich spółek. Dzięki Waszemu wsparciu, które po raz trzeci uzyskałem w wyborach samorządowych na nowo zakochałem się w tej pracy i mam motywację do tego, by dalej skutecznie
zmieniać Starachowice. Sam niczego jednak bym nie zrobił, otaczał i otacza mnie zespół świetnych współpracowników w Urzędzie, miejskich jednostkach i spółkach. Za Waszą codzienną
pracę i zaangażowanie serdecznie…Dziękuję i działamy dalej – dodał prezydent Materek.
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March 14, 2025

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko  w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok. 201A.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...

March 14, 2025

Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. "Łazy" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łazy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowsiko w
dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...

March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście pogratulować im sukcesów oraz
poinformować o nagrodach finansowych.

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)
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